P-4 PE42-48SN m Conducte llis circular de planxa d'acer inoxidable de 200 mm de diàmetre (s/UNE-EN 1506),
de gruix 0,5 mm, autoconnectable, muntat superficialment

31,12 €

(TRENTA-UN EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)

P-5 PEU2-7B40 u Col·lector segons especificacions de projecte per cascada de dues calderes 869,02 €

(VUIT-CENTS SEIXANTA-NOU EUROS AMB DOS CÈNTIMS)

P-6 PEV3-HAHO u Comptador de calories de tipus hidrodinàmic, sense peces mòbils, per a un cabal nominal de
25,0 m3/h i una pressió nominal de 16 bar, de 65 mm de diàmetre nominal, per a una
temperatura màxima del fluid de 90°C en funcionament continu, amb sonda de temperatura

[...]

de baix consum i llarga durada i capçal electrònic mesurador amb memòria EEPROM amb
capacitat per a emmagatzemar les lectures dels últims 12 mesos, bateria de liti i sortida
d'impulsos per a energia i entrada d'impulsos per a comptador auxiliar, muntat entre tubs en
posició vertical u horitzontal i amb totes les connexions fetes

1.202,99 €

(MIL DOS-CENTS DOS EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)

P-7 PEV7-CONT u Controlador dels sitema de calefacció de les 2 calderes, VIESSMAN, composat per kit
cascada (2 ut), kit 1 circuit calefacció, sonda temperatura exterior, i resta d'elements
adicionals per configuració i gestió de la instal·lació de calefacció.

912,61 €

(NOU-CENTS DOTZE EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)

P-8 PG1B-ELEC u Partida per a refer la alimentació elèctrica de les 2 calderes, instal·lar la nova botonera, per
al paro d'emergencia, inclou elements electrics, cablejat, proteccions, canalitzacions i tots els
elements necessaris per deixar en funcionament les dues calderes i les instal·lacions
dissenyades

804,87 €

(VUIT-CENTS QUATRE EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS)

P-9 PG1B-PGAS u Partida per la realització del projecte de reforma de la instal·lació de gas, inclous taxes,
certificats i registres al canal empresa, tot finalitzat

1.093,68 €

(MIL NORANTA-TRES EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-10 PH57-B367 u Llum d'emergència amb làmpada led, amb una vida útil de 100000 h, no permanent i estanca
amb grau de protecció IP66, aïllament classe II, amb un flux aproximat de 70 a 100 lm, 1 h
d'autonomia, de forma rectangular amb difusor i cos de policarbonat, preu alt, col·locat